
DECLARANTE
TIPO DE DOCUMENTO

DNI ENTIDAD
FECHA DE INICIO

CORREO CARGO SUJETO OBLIGADO

Aldo Martín Roberto Cornejo Valverde DNI 09347452 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 8/04/2024 aldo.cornejo@acffaa.gob.pe Jefe de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas Funcionario Publico de libre designación y remoción (literal d) del 

numeral 5.3
Harold Félix Lucho Avendaño DNI 8782755 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 13/01/2025 harold.lucho@acffaa.gob.pe Asesor II del Despacho Jefatural Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Jaime Paul Bianchi Navarro DNI 43415416 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 19/07/2023 jaime.bianchi@acffaa.gob.pe Secretaria General Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Héctor Salinas Espinoza DNI 40702085 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 17/12/2015 hsalinas@acffaa.gob.pe Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

José Abraham Manuel Sotero Laynes DNI 25542849 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 1/10/2024 jose.sotero@acffaa.gob.pe Jefe de la Oficina General de Administración Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Javier Humberto López Zubiaurr DNI 43434511 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 1/02/2024 javier.lopez@acffaa.gob.pe Director de la Dirección de Catalogación Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Jorge Luis Paredes Silva DNI 43661334 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 1/02/2024 jorge.paredes@acffaa.gob.pe Director de la Dirección de Procesos de Compras Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Jorge Luis Sanchez Rojas DNI 16694673 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 2/05/2024 jorge.sanchez@acffaa.gob.pe Director de la Dirección de Estudios de Mercado Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Jose Luis García Teodor DNI 43325194 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 2/05/2024 jose.garcia@acffaa.gob.pe Director de la Dirección de Ejecución de Contratos Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Carola Milagro Sánchez Paucar DNI 10287793 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 15/11/2016 csanchez@acffaa.gob.pe Jefe (e) de la Unidad de Racionalización Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

José Antonio Pantigoso Guevara DNI 23993950 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 15/07/2024 jose.pantigoso@acffaa.gob.pe Jefe de la Unidada de Revisión de Apelaciones Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Fiorella Franchezca Revilla Delgado DNI 42813569 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 31/03/2023 fiorella.revilla@acffaa.gob.pe Especialista en Contrataciones Miembro de Comité (literal d) del numeral 5.4

Juan Eduardo De la Cruz Morales DNI 07353177 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 31/03/2023 juan.delacruz@acffaa.gob.pe Especialista en Contrataciones Miembro de Comité (literal d) del numeral 5.4

Judit Tamara Baldeón Solizonquehua DNI 9785004 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 2/06/2023 jbaldeon@acffaa.gob.pe Especialista en Contrataciones Miembro de Comité (literal d) del numeral 5.4

Kenneth Hernán Felipa Moreno DNI 43183314 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 31/03/2023 kenneth.felipa@acffaa.gob.pe Especialista en Contrataciones Miembro de Comité (literal d) del numeral 5.4

Jorge Luis Lozano Salazar DNI 06301514 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 18/04/2024 jorge.lozano@acffaa.gob.pe Sub Director de Dirección de Estudios de Mercado Extranjero Directivo o servidor público (literal c) del numeral 5.4

Rosa Ismena Sanchez Román DNI 42765579 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 12/02/2025 rosa.sanchez@acffaa.gob.pe
Coordinadora en Implementación del modelo de Integridad y Sistema de 

Control Interno Miembro de Comité (literal d) del numeral 5.5

Erick Joel Albino Mata DNI 44741808 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 9/08/2024 erick.mata@acffaa.gob.pe Especialista en Contrataciones del Estado Miembro de Comité (literal d) del numeral 5.4

Juan Jose Cruz Sarango DNI 02879892 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 9/08/2024 juan.cruz@acffaa.gob.pe Especialista en Contrataciones del Estado Miembro de Comité (literal d) del numeral 5.4

Jonny Washinton Amblodegui Gomez DNI 43340938 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 13/01/2025 johnny.amblodegui@acffaa.gob.pe Jefe de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

May Domergue Guzmán Fuchs DNI 28308247 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 24/02/2025 mguzman@acffaa.gob.pe Jefe de la Oficina de Informática Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.5

Marco Antonio Sanchez Cueva DNI 06662459 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 10/03/2025 marco.sanchez@acffaa.gob.pe Especialista en Capacitación - Encargado de RRHH (E) Miembro de Comité (literal d) del numeral 5.4

Juan Carlos Lescano Alban DNI 43597048 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 22/04/2025 juan.lescano@acffaa.gob.pe Coordinador de la Unidad Funcional de Recursos Humanos Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4

Víctor Raúl Hidalgo Nuñes DNI 43369788 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS 9/04/2025 victor.hidalgo@acffaa.gob.pe Coordinador de la Unidad Funcional de Logística Directivo o servidor público (literal b) del numeral 5.4
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